SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA
UNIDADE ACADÊMICA DE ENGENHARIA MECÂNICA

EDITAL Nº 07, DE 18 DE MARÇO DE 2016

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia – CCT, da Universidade Federal de Campina Grande, no

uso de suas atribuições, torna público aos interessados o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto, na categoria correspondente a Professor

Assistente, Nível 1, Regime de Trabalho T-40, para a Unidade Acadêmica de Engenharia Mecânica –

Área de Petróleo e Gás, processos n° 23096.001709/16-32 e n° 23096.003056/16-43. Conforme

disposições contidas no Edital nº 06, de 17/02/2016, publicado no D.O.U. Nº 33, seção 3, página 74, no

dia 19 de fevereiro de 2016.

Área: Manutenção de dutos, Materiais e Ensaios de Materiais para a Indústria do Petróleo e gás.

Resultado:

CANDIDATO CPF Média final Resultado Final

RENALLE CRISTINA ALVES DE MEDEIROS NASCIMENTO 064.263.064-01 94,6 APROVADA E CLASSIFICADA

JOÃO VITOR DE QUEIROZ MARQUES 051.538.314-77 62,1 APROVADO

Área: Produção, Transporte, Armazenamento e Distribuição de Petróleo e Gás. Resultado:

CANDIDATO CPF Média final Resultado Final

MIKARLA BAÍA DE SOUSA 077.590.224-17 95,3 APROVADA E CLASSIFICADA

REBECA DE ALMEIDA SILVA 079.950.604-40 52,6 APROVADA

Ricardo Cabral de Vasconcelos
Diretor do CCT